et literarum, etiam per nos et successorcs

noslros ac Cancellariae Apostolicae regulis

prò tempore edilis, etiam in favorem fa-

bricae basilicae Principis Aposlolorum de

eadem Urbe et Cruciatae Sanctae, nulla-

tenus coniprehensas, sed ab illis omnino
exceptas esse et censeri. Et sic per quos-

cumque iiidices, quavis auctoritale fun-

1 Condn-e, Clierub. et RipoU (r. t.).

2 Hoc intellige et absque nova aggregatione et

concessione; quia ita dcclaravit Sac. Congregatio

Cardinaliura super indulgentiis die xv febr. mdcvih.
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gentes , sublata eis et eorum cuilibet

quavis alitcr iudicandi et interprctandi

facultate et auctoritale, iudicarietdefiniri

debere, ac qnidquid secus attentari con-

tigerit, irritum et inane. Nec non prae-

sentium transumptis, manu notarli publici

subscriplis et sigillo alicuius curiae eccle-

siaslicae seu personae in dignitate eccle-

siastica constitutae munitis, eamdem pror-

sus fidem, in iudicio et extra, adhiben-

dani Tore, quae eisdem praesentibus ad-

liiberetur, si forent exhibil;i5 vel ostens».

§ 21. Quocirca venerabilibus fratribus u-.ecuiorcsiia»

nostris universispatriarchis, archiepiscopis
|'i'^'„'° ^Tu',',',"'

et episcopis, ac dilectis filiis abbatibus et

aliis personis in dignitate ecclesiastica

constitulis, necnon metropolitanarum et

aliarum cathedralium ecclesiarum cano-

nicis, ac eorumdem palriarcharum, ar-

chiepiscoporum et episcoporum vicariis

in spiritualibus et ofiicialibus generalibus

ubilibet constitulis, per apostolica scri-

pta mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

praesentes lileras et in eis contenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quolies prò parte confratrum confrater-

nitatis Sacratissimi Corporis Christi in

ecclesia de Minerva institutae huiusmodi

prò tempore existentium desuper fuerint

requisiti, solemniler publicantes, eisque

in praemissis efficacis defensionis prae-

sidio assistentes, faciant praesentes literas

et in eis contenta huiusmodi firmilcr ob-

servari, ipsosque confratres illis pacifice

gaudere. Non permittentes eos desuper

per quoscumque contra praesentium te-

norem quomodolibet molestari. Contradi-

ctores quoslibct et rebelles per censuras •

etpoenas ecclesiaslicas, appellatione posl-

posita, compescendo. Ac quoscumque sua

interesse pulanles , etiam per edictum

publicum locis publicis aflìgendum, con-

stilo summarie de novo * luto ad eos ac-

cessu, citando, ac illis necnon aliis, quibus